[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2022 № 81
пос. Тёсово-Нетыльский

О    внесении     изменений    в
постановление Администрации от 17.11.2017 № 125

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменение в состав комиссии по выделению средств из резервного фонда Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, утверждённой постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 17.11.2017 № 125 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения»:
 Состав комиссии  по выделению средств из резервного фонда Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	Мякина О.А.
	- Глава Тёсово-Нетыльского сельского поселения, председатель комиссии

	Худобина С.В
	- председатель Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Шумайлова Л.Г.
	- главный специалист Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Полунина Ю.П.
	- ведущий специалист Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения

	Дубровина Л.В..
	- ведущий специалист Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения

	Прокопенко М.В.
	- служащий 1 категории Администрации Тёсово-Нетыльского  сельского поселения

         2.Постановление администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения №7 от 29.01.2020 «О внесении изменений в постановление от 17.11.2017 № 125» считать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                               О.А.Мякина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]